
 
Котовский  муниципальный  район   Волгоградской области 

Администрация Коростинского сельского поселения 

 

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
 

от  30.01.2024 г.                                                                                            № 5  
 
                                   

    Об  утверждении мероприятий в области дорожной деятельности   
Коростинского сельского поселения 

 
 
 
     В связи с получением межбюджетных трансфертов из бюджета Котовского 
муниципального   района  на реализацию мероприятий в области дорожной 
деятельности  Коростинского сельского поселения Котовского муниципального района, 
  
Постановляю: 
 
     1.Утвердить План  мероприятий в области дорожной деятельности  Коростинского 
сельского поселения согласно приложение 1; 
    2. Данное постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 
обнародованию. 
    3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
 
 
 
 Глава Коростинского 
сельского поселения                                                 С.М. Павловский 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение 1 
к постановлению администрации 

Коростинского сельского поселения 
от 30.01.2024 г. №5    

  
  
 
  

План  мероприятий в области дорожной деятельности  Коростинского сельского 
поселения Коростинского сельского поселения на 2024 год 

№ 
пп
. 

Показатели Планируемые    
сроки 

реализации 
мероприятий 

Объемы и источники 
финансирования (руб) 

Областной 
бюджет 

Бюджет 
сельского 
поселения 

1 Содержание специальной 
дорожной техники 

2024 г. 303 030,31  

 

 


